
 

 

Dz.01.0021.4.2015 

 

 

 

UCHWAŁA Nr IV/38/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 30 stycznia 2015 r. 
 

 

 

w sprawie zmiany organizacji ruchu w rejonie ulic: M. Zyblikiewicza, Morsztynowskiej 

i Bonerowskiej 

 

 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit.c) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i 
zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj.,Małop. z 2014 r., poz 1837) Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

  

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie propozycje zmiany organizacji ruchu w rejonie ulic: 

M. Zyblikiewicza, Morsztynowskiej i Bonerowskiej. 

 

§ 2 

 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

                 Tomasz Daros   

 

__________________________________________ 

Uzasadnienie:  

Proponowane rozwiązanie nie poprawia komunikacji w tym rejonie miasta, wręcz odwrotnie 

wprowadzenie ruchu okrężnego ulicami Bonerowską i Morsztynowską do 

ul. M. Zyblikiewicza przy jednoczesnym wprowadzeniu ruchu jednokierunkowego na 

odcinku tej ulicy pomiędzy ul. Morsztynowską, a Bonerowską jednie wygeneruje zwiększenie 

ruchu na tych wąskich ulicach. W sprawie konsultowano się z mieszkańcem 

ul. Bonerowskiej. 


